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Słowo wstępne

Oddajemy do rąk Czytelników kolejny – 47. numer Kwartalnika Krajowej Szko-
ły Sądownictwa i Prokuratury, a zarazem zeszyt 3 w 2022 r.

W bieżącym numerze pojawił się nowy dział – „Studium przypadku”, który 
będzie miał charakter cykliczny. W jego ramach prezentowane będą stany fak-
tyczne („kazusy”) oraz zagadnienia do ich analizy, a w kolejnym numerze pro-
ponowany kierunek rozwiązania. Podstawą ich przygotowania będę akta zakoń-
czonych postępowań, zarówno karnych, jak i cywilnych. Czytelnicy będą mogli 
samodzielnie rozważyć problemy wyłaniające się na tle danego stanu faktycznego, 
a następnie skonfrontować swoje spostrzeżenia i uwagi z propozycją rozwiązania 
poszczególnych problemów. Ewentualna polemika, propozycje innych rozwiązań 
(alternatywnych) wraz z argumentacją zostaną opublikowane w formie artykułu. 
W ten sposób na łamach Kwartalnika będzie mogła toczyć się dyskusja dotycząca 
istotnych problemów stosowania prawa, odnosząca się do problemów, które wy-
stępują w praktyce – w oparciu o „rzeczywiste” stany faktyczne. Redaktorem tego 
działu został prokurator dr Piotr Kosmaty, który dokonywał będzie wyboru spraw, 
w oparciu o które przygotowany zostanie opis stanu faktycznego, a także przygo-
towywał zagadnienia do analizy i proponowany kierunek rozwiązania.

Od numeru 4 w 2022 r. obowiązywać będą zmienione Zasady wydawnicze oraz 
zmienione Zasady etyki publikacyjnej, a także nowy wzór recenzji. Celem zmian 
jest wprowadzenie najwyższych standardów wydawniczych, charakterystycznych 
na prestiżowych periodyków naukowych.

Ponawiam zaproszenie do współpracy i publikowania na łamach Kwartalnika. 
Zaproszenie niezmiennie kieruję nie tylko do przedstawicieli nauki prawa, ale tak-
że do praktyków, których głos w debacie prawniczej jest niezwykle cenny. Cieszę 
się, że na przestrzeni ostatniego półrocza obserwujemy zdecydowany wzrost za-
interesowania publikowaniem artykułów i glos w Naszym czasopiśmie. Odbieram 
to jako wyraz zaufania dla jego profesjonalizmu i rzetelności, a także jako chęć 
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udziału w jego dalszym rozwoju i uznania dla zmian, które zostały wprowadzone 
w ramach reformy procesu wydawniczego.
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